月   日

保有個人情報外部提供申請書

 豊中市上下水道事業管理者 宛

(申請者)住所(所在地)

氏 名(名 称)

(代表者氏名)

担 当 者

電 話 番 号    (   )   －

 豊中市個人情報保護に関する法律施行細則第 7条第 2項の規定により、次のとおり保有個人

情報の外部提供を受けたいので申請します。

個人情報ファイル又は行政文書の名称

   給水装置工事台帳

保有個人情報の内容

工事予定場所(豊中市      町   丁目   番   号(     番地)に敷

設されている給水管の所有者等に関する情報

・給水装置工事申込書の申込者等の氏名、住所及び電話番号

・給水装置工事申込年月日

・既設給水管の設置場所

業務名及び使用目的並びに使用方法

・既設給水管の所有者に分岐を相談するため。

・目的以外には使用しません。

申請者の区分 (□の欄にチェック)

□宅地所有者       □宅地予定購入者

□宅地建物取引業者    □指定給水装置工事事業者

管理方法

・鍵のかかる保管箱等で保管します。

・既設給水管から分岐しない場合は、返却します。

・不要になれば返却します。

記録形態等

■ 文書

□ 電磁的記録(                    )

□ 電子計算機処理  □ 有   □ 無

利用開始希望年月日

年    月   日

(様式第 1号)